丰都发改委发〔2023〕264号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县峡南溪片区兴都公园大道中段西环线（K1+300-K2+611.409）段、峡南溪支路和U区道路三个项目行道树绿化带实施方案的批复
丰都县城市建设资产经营有限责任公司：

    你司《关于审批丰都县峡南溪片区兴都公园大道中段西环线（K1+300-K2+611.409）段、峡南溪支路和U区道路三个项目行道树绿化带实施方案的请示》（丰城建司文〔2023〕107号）及有关材料收悉。根据三方机构出具的概算审查报告，经研究，现批复如下：
一、项目名称
丰都县峡南溪片区兴都公园大道中段西环线（K1+300-K2+611.409）段、峡南溪支路和U区道路三个项目行道树和绿化带（项目代码2304-500230-04-01-161484）

二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司

三、建设性质
新建

四、建设地点
丰都县峡南溪片区兴都公园大道中段西环线（K1+300-K2+611.409）段、峡南溪支路和U区道路

五、建设内容及规模
整理绿化用地约809.88m2，换填种植土约590m3，更换树圈石240m，拆除并恢复人行道20m2；移除乔木30株，种植桂花459株，香樟221株，红叶石楠12958株等。
六、投资概算及资金来源
项目投资概算162.04万元，其中工程费用138.80万元，其他费用15.52万元，预备费7.72万元。资金来源为业主自筹。
七、建设工期
2个月
八、节能
该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标
根据丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。认真落实安全生产“三同时”要求，建立项目质量管理责任体系，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目发挥效益。

                                 丰都县发展和改革委员会
  2023年5月25日

　丰都县发展和改革委员会办公室            2023年5月25日印发

— 2 —
— 1 —